UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDCN

V/v thông tin tuyển sinh Đại học chính

quy và xét tuyển thẳng, ưu tiên xét

tuyển vào đại học năm 2024 của Trường

Đại học Y Dược Cần Thơ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Điện Biên,  ngày        tháng 6 năm 2024

      Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Các trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được các văn bản của Trường Đại học Y

Dược Cần Thơ: số 1330/TB-ĐHYDCT ngày 03/6/2024 về việc xét tuyển thẳng,

ưu tiên xét tuyển vào đại học năm 2024; số 1336/TB-ĐHYDCT ngày 04/6/2024

về việc tuyển sinh đại học chính quy năm 2024 (Có file văn bản gửi kèm).

Nhằm cung cấp cho học sinh lớp 12 đang học tại các cơ sở giáo dục trên địa

bàn tỉnh nhiều thông tin đa dạng về đăng kí tuyển sinh đại học chính quy; xét

tuyển thẳng, ưu tiên xét tuyển vào đại học năm 2024, Sở Giáo dục và Đào tạo đề

nghị các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Trung tâm GDNN-GDTX cấp

huyện thông tin rộng rãi nội dung tuyển sinh trên của trường Đại học Y Dược Cần

Thơ đến học sinh lớp 12 biết, lựa chọn.

Các thông tin về ngành nghề đào tạo, phương thức tuyển sinh, thời gian, địa

điểm nộp hồ sơ xét tuyển, hướng dẫn công tác tuyển sinh, …đề nghị xem chi tiết

tại văn bản số 1330/TB-ĐHYDCT và 1336/TB-ĐHYDCT.

Nhận được văn bản này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các

đơn vị trực thuộc Sở, Trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Sở GDĐT;
- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng CMNV Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDCN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Đoạt

		doatnv@dienbien.edu.vn
	2024-06-14T07:22:51+0700

		2024-06-14T09:16:32+0700

		2024-06-14T09:16:33+0700

		2024-06-14T09:16:34+0700